ESTADO DO CEARÁ

REQUERIMENTO N° 026/2019

:0 O Vereador Erisvaldo de Sousa Nascimento, no uso de suas atribuições

C
"I'..," ~~ legais, etc- fundamentada no •. ~egimento Interno art. 73, § 6°, verrn perante Vossa r''I' I ' ' '.1'1 r-~~I • ,.. _}\t-

Excelênci'á, SOLICITAR ao - oder Executivo, (a ravés do preseMe REQUERIMEN10, a

reforma e ampliação do ginásio poliesportivo Pedro Alexandre Ferreira (Ginásio do

~ ~~ ',é~iO José E~~' e Sousa), 10~~0 no bairro - 'I r, neste municiNi!<l-\. \\'I'-\.
~ '" ) ~\) \ ~\)~~ ~\)~'\ ~\)~\C\ 0~\C

, J!:',I>' ~-SE o p ~ ~ue REQ!: o/etorma e t 'çao que se ta ~,I;;~ria "~
visto que o referido ginásio encontra-se em estado bastante avariad<5-, precisando C

:..\t:(~\.. proPic~E\ éihores condi .~~p" . ara laser e ~' ~,Ça e esportes ~ a a P?pulação ~ ssa
~t:d~idade. Daí, a' pô"rtância da ref í -ã\obra. ~\)~\C 0~\C\

~~ ~~ ~~ ~~ ~~~ "
PO TANTO, vem so 'citar que o prese te REQUERIME~O, depois de apw

seja encaminhado ao Poder Executivo, para que o interesse público e o relevante valor

~~ ,'6~~1 dessa r~:si ~ãO sejam ree. os em prol d ' \Il á-a comunidadJ I'-\. \\'I'-\.
~ \'1'D , ~ \'1'D ., ••• ~ \'1'~"'~ ~ \'1'0"'~ \'1'0""(.; o l» \'1'0""C

,.,--... DAS SES'C'F~ LIA CAMA ~u ICI~AL DC~~~' ZONTE, CS ~~dlas do ,..~~~
mês de maio de 2019. C

~C\t:(~\.. ~C\t:( V, \. ~\.. 1 ~\.. ~ \t:(~\..
~\)~ ~\)~ --e~d~ ~ sa N«sci e\t~ 0~\C '" •.. \)~\(

r- ,,~~~ r- '"~~~ •• ~~ Vereador t-....~ ~ ~ ..... 1:>... \'1'
C~~' C~'I' C~~ C~~r' C~~~ C~~~'

,

Av. Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880-000
PABX: 85 3336.1101 - FAX: 85 3336.1130

CNPJ: 02.121.797/0001-00 - CGF: 06.920.446-2